
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Junior centrum excellence pro kybernetickou 
bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno – Dodávka 

stavebních prací 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2018-042477 

 

Zadavatel: 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 
IČO: 00380385 

se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFST0918  Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví 

Brno, příspěvková organizace 

IČO:      00380385 

Sídlo:      Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Olga Hölzlová, ředitelka 

Kontaktní osoba:    Ing. Marie Potůčková 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy v části 2.NP objektu D2 a E2 Střední 
školy informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvkové organizace, včetně zajištění 
bezbariérového přístupu k nově vybudovaným učebnám. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky 
je dále potřebná úprava elektroinstalace pro Junior centrum excellence pro kybernetickou 
bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno a další související činnosti a plnění za účelem vybudování 
moderního technologického centra, které bude zajišťovat výuku kybernetické bezpečnosti (dále jen 
„předmět plnění veřejné zakázky“). 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách 
(Příloha dokumentace zadávacího řízení) a projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací"), (Příloha dokumentace zadávacího 
řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 

45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

45262700-8 Úpravy budov 

45300000-0 Stavební montážní práce 

45310000-3 Elektroinstalační práce 

45453000-7 Opravy a modernizace budov  

45453100-8 Modernizace budov 

45454000-4 Přestavba budov 

45454100-5 Rekonstrukce budov 

42416100-6   Výtahy 

 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFST0918  Stránka 3 z 5 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

9.163.562,12 Kč bez DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. FB LODŽIE s.r.o. 29223041 
Musilova 1638/9, Husovice, 614 00 
Brno 

2. KROS – stav, a.s. 26227657 
Körnerova 455/7, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

3. 
Moravská stavební unie – MSU 
s.r.o. 

48529303 
Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno 

4. 
I. Vyškovská stavební společnost, 
s.r.o. 

25588176 U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 4 

Účastník:  I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 
IČO:   25588176 
Sídlo:   U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFST0918  Stránka 4 z 5 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., IČO: 25588176, se sídlem: U Vlečky 1054, 
664 42 Modřice. 

Pořadí nabídek: 

1. I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. nabídková cena: 9.163.562,12 Kč bez DPH 

2. Moravská stavební unie – MSU s.r.o.  nabídková cena: 9.292.976,10 Kč bez DPH 

3. KROS – stav, a.s.    nabídková cena: 9.409.515,43 Kč bez DPH 

4. FB LODŽIE s.r.o.    nabídková cena: 11.126.817,13 Kč bez DPH 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Poddodavatel  č. 1 

Jméno:   FASS, s.r.o. 
IČO:   45808163 
Sídlo:   Čiklova 1135/23, Nusle, 140 00 Praha 4 

Část plnění 

Zařízení hasícího systému. 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFST0918  Stránka 5 z 5 

Poddodavatel  č. 2 

Jméno:   COMIMPEX spol. s r.o. 
IČO:   46972439 
Sídlo:   Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 

Část plnění 

Elektromontáže. 

Poddodavatel  č. 3 

Jméno:   LIFTMONT CZ s.r.o. 
IČO:   26845687 
Sídlo:   Nádražní 2459/35, 785 01 Šternberk 

Část plnění 

Dodávka a montáž zdvihacího zařízení. 

V Brně dne 11.05.2019 

______________________________ 
Střední škola informatiky, 
poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-05-11T15:00:16+0200
	Mgr. Jan Tejkal




